

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- | | | | |
|---|---|---------------|--|
| ๑. ชื่อโครงการ | ปรับปรุงซอยทุ่งมังกร ๘ จากที่ปรับปรุงแล้วถึงสุดทางสาธารณะ | | |
| ๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ | สำนักงานเขตตลิ่งชัน (ฝ่ายโยธา) | | |
| ๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร | ๗๙๐,๐๐๐.-บาท | | |
| ๔. ลักษณะงานโดยสังเขป | ปรับปรุงซอยทุ่งมังกร ๘ จากที่ปรับปรุงแล้วถึงสุดทางสาธารณะ | | |
| ๕. ราคากลางคำนวณ ณ | วันที่ ๑๐ ตุลาคม ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๕๙๙,๗๐๐.-บาท | | |
| ๖. บัญชีประมาณการและราคากลาง รายละเอียดตามเอกสารที่แนบท้าย มีดังนี้ | ๖.๑ แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคากลาง | | |
| ๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง | | | |
| ๗.๑ นายวิสูตร ยวงมณี | นายช่างโยธาชำนาญงาน | ประธานกรรมการ | |
| ๗.๒ นายสรารุธ สุรพงษ์พิทักษ์ | นายช่างโยธาชำนาญงาน | กรรมการ | |
| ๗.๓ นายประวิทย์ ฤทธิบุรณ์ | นายช่างโยธาชำนาญงาน | กรรมการ | |

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคากลาง

แผนที่ 1 รวม 7 แผ่น

ชื่อโครงการ ปรับปรุงขอยทุ้งมังกร 8 จากที่ปรับปรุงแล้วถึงสุดทางสาธารณะ

แบบเลขที่

สถานที่ก่อสร้าง ขอยทุ้งมังกร 8


สำนักงานเขตตลิ่งชัน


หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเขตตลิ่งชัน


วันที่

คำนวณโดย นายสิริสูตร ยางมณี นายสุราษฎร์ สุรพงษ์พิทักษ์ นายประวิทย์ ฤทธิบุรณ์

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	สร้างท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60 ม.								
1.1	ตามแบบ มน. - 03 ยาวประมาณ 46 ม.	69.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	6,831.00	6,831.00	
1.2	ทรายหยาบบดอัดแน่น	4.60	ลบ.ม.	460.00	2,116.00	91.00	418.60	2,534.60	
1.3	ท่อระบายน้ำ ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60 ม.	46.00	ท่อน	440.00	20,240.00	102.00	4,692.00	24,932.00	
1.4	ทรายถมอัดแน่น	27.60	ลบ.ม.	325.00	8,970.00	99.00	2,732.40	11,702.40	
1.5	บดอัดทรายหลังท่อ	64.40	ตร.ม.	-	-	12.00	772.80	772.80	
1.6	คอนกรีตหยาบ	7.82	ลบ.ม.	2,211.00	17,290.02	398.00	3,112.36	20,402.38	
1.7	ปูนยาแนวรอยต่อท่อ	80.50	ม.	15.00	1,207.50	25.00	2,012.50	3,220.00	
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน				49,823.52		20,571.66	70,395.18	
	ราคาต่อเมตร				1,083.12		447.21	1,530.33	
	เฉลี่ยราคาต่อเมตร				1,083.00		447.00	1,530.00	
	สรุปค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน เป็นเงิน	46.00	ม.	1,083.00	49,818.00	447.00	20,562.00	70,380.00	

ลงชื่อ..........ประธานกรรมการราคากลาง
 (นายสิริสูตร ยางมณี)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ..........กรรมการราคากลาง
 (นายสุราษฎร์ สุรพงษ์พิทักษ์)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ..........กรรมการราคากลาง
 (นายประวิทย์ ฤทธิบุรณ์)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคาากลาง

แผนที่ 2 รวม 7 แผ่น

ชื่อโครงการ ปรับปรุงขอยทุ้งมังกร 8 จากที่ปรับปรุงแล้วถึงสุดทางสาธารณะ

แบบเลขที่

สถานที่ก่อสร้าง ขอยทุ้งมังกร 8

สำนักงานเขตตลิ่งชัน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเขตตลิ่งชัน

วันที่

คำนวณโดย นายวิสูตร ยวงมณี นายสุราษฎร์ สุรพงษ์พิทักษ์ นายประวิทย์ ฤทธิบุรณ์

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	สร้างบ่อพักท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60 ม. ตามแบบ มน. - 03 พร้อมฝารางวี ตามแบบ ท.30/29 จำนวน 6 บ่อ								
2.1	ขุดดิน	15.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	1,485.00	1,485.00	
2.2	ทรายหยาบอัดแน่น	0.60	ลบ.ม.	460.00	276.00	91.00	54.60	330.60	
2.3	คอนกรีตหยาบ	0.42	ลบ.ม.	2,211.00	928.62	398.00	167.16	1,095.78	
2.4	ไม้แบบ	90.00	ตร.ม.	245.00	22,050.00	133.00	11,970.00	34,020.00	
2.5	คอนกรีตโครงสร้าง	5.64	ลบ.ม.	2,244.00	12,656.16	306.00	1,725.84	14,382.00	
2.6	เหล็กเสริม RB ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 6 มม.	58.74	กก.	19.03	1,117.82	4.10	240.83	1,358.66	
2.7	เหล็กเสริม RB ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 9 มม.	159.78	กก.	18.20	2,908.00	4.10	655.10	3,563.09	
2.8	ท่อน้ำจากอาคาร PVC ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.20 ม.	3.00	ม.	291.00	873.00	45.00	135.00	1,008.00	
2.9	ลวดผูกเหล็ก	6.55	กก.	25.82	169.12	-	-	169.12	
2.10	เหล็กฉาก L 50 x 50 x 4 มม.	64.56	กก.	19.28	1,244.72	8.50	548.76	1,793.48	
2.11	สีกันสนิม	4.80	ตร.ม.	56.00	268.80	30.00	144.00	412.80	
2.12	ฝาบ่อพักท่อระบายน้ำรางวี ตามแบบ ท.30/29	12.00	ฝา	1,100.00	13,200.00	350.00	4,200.00	17,400.00	
	รวมค่าวัสดุ + แรงงาน				55,692.24		21,326.29	77,018.53	
	ราคาต่อบ่อ				9,282.04		3,554.38	12,836.42	
	เฉลี่ยราคาต่อบ่อ				9,282.00		3,554.00	12,836.00	
	สรุปค่าวัสดุ + แรงงาน เป็นเงิน	6.00	บ่อ	9,282.00	55,692.00	3,554.00	21,324.00	77,016.00	

ลงชื่อ.....นายวิสูตร ยวงมณี

(นายวิสูตร ยวงมณี)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการราคาากลาง

(นายสุราษฎร์ สุรพงษ์พิทักษ์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการราคาากลาง

(นายประวิทย์ ฤทธิบุรณ์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคาากลาง

แผ่นที่ 4 รวม 7 แผ่น

ชื่อโครงการ ปรับปรุงขอยทุ้งมังกร 8 จากที่ปรับปรุงแล้วถึงสุดทางสาธารณะ

แบบเลขที่

สถานที่ก่อสร้าง ขอยทุ้งมังกร 8

สำนักงานเขตคลังชั้น

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเขตคลังชั้น

วันที่

คำนวณโดย นายวิสูตร ยวงมณี นายสุรราช สุรพงษ์พิทักษ์ นายประวิทย์ ฤทธิบุรณ์

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	สร้างบ่อพักท่อลอด ค.ส.ล. ตามแบบ มน.-01 พร้อมฝารางวี								
	ตามแบบ ท.30/29 จำนวน จำนวน 6 บ่อ								
4.1	ขุดดิน	10.80	ลบ.ม.			99.00	1,069.20	1,069.20	
4.2	ทรายหยาบอัดแน่น	0.42	ลบ.ม.	460.00	193.20	91.00	38.22	231.42	
4.3	คอนกรีตหยาบ	0.30	ลบ.ม.	2,211.00	663.30	398.00	119.40	782.70	
4.4	ไม้แบบ	52.00	ตร.ม.	245.00	12,740.00	133.00	6,916.00	19,656.00	
4.5	คอนกรีตโครงสร้าง	3.75	ลบ.ม.	2,244.00	8,415.00	306.00	1,147.50	9,562.50	
4.6	เหล็กเสริม RB ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 6 มม.	46.86	ก.ก.	19.03	891.75	4.10	192.13	1,083.87	
4.7	เหล็กเสริม RB ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 9 มม.	142.26	ก.ก.	18.20	2,589.13	4.10	583.27	3,172.40	
4.8	ท่อรับน้ำจากอาคาร PVC ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.20 ม.	3.00	ม.	291	873.00	45	135.00	1,008.00	
4.9	ลาดผูกเหล็ก	5.66	ก.ก.	25.82	146.14	0		146.14	
4.1	เหล็กฉาก L 50 x 50 x 4 มม.	64.50	ก.ก.	19.28	1,243.56	8.50	548.25	1,791.81	
4.11	สีกันสนิม	4.80	ตร.ม.	56.00	268.80	30.00	144.00	412.80	
4.12	ฝาบ่อพักท่อระบายน้ำรางวี ตามแบบ ท.30/29	12	ฝา	1,100.00	13,200.00	350.00	4,200.00	17,400.00	
	รวมค่าวัสดุ + แรงงาน				41,223.88		15,092.96	56,316.84	
	ราคาต่อเมตร				6,870.65		2,515.49	9,386.14	
	เฉลี่ยราคาต่อเมตร				6,871.00		2,515.00	9,386.00	
	สรุปค่าวัสดุ + แรงงาน เป็นเงิน	6	บ่อ	6,871.00	41,226.00	2,515.00	15,090.00	56,316.00	56,316.00

ลงชื่อ..... นายวิสูตร ยวงมณี
(นายวิสูตร ยวงมณี)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ..... นายสุรราช สุรพงษ์พิทักษ์
(นายสุรราช สุรพงษ์พิทักษ์)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....
(นายประวิทย์ ฤทธิบุรณ์)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคาากลาง

แผนที่ 6 รวม 7 แผ่น

ชื่อโครงการ ปรับปรุงซอยทุ่งมังกร 8 จากที่ปรับปรุงแล้วถึงสุดทางสาธารณะ

สถานที่ก่อสร้าง ซอยทุ่งมังกร 8

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเขตคลองเต้

คำนวณโดย นายวิสูตร ยวงมณี นายสุรวิทย์ สุรพงษ์พิทักษ์ นายประวิทย์ ฤทธิบุญรณ์

แบบเลขที่

สำนักงานเขตคลองเต้

วันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
6	สร้างผิวทาง ค.ส.ล. ทน 0.15 ม. ตามแบบ มท.- 01 เนื้อที่ประมาณ 201 ตร.ม.							ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	
6.1	ทรายหยาบอัดแน่น	10.00	ลบ.ม.	460.00	4,600.00	99.00	990.00	5,590.00	
6.2	คอนกรีตโครงสร้าง	30.15	ลบ.ม.	2,244.00	67,656.60	306.00	9,225.90	76,882.50	
6.3	เหล็ก WIRE MESH	201.00	ตร.ม.	26.50	5,326.50	5.00	1,005.00	6,331.50	
6.4	เหล็ก TIR BAR DB 12 มม.	136.00	กก.	17.76	2,415.36	3.30	448.80	2,864.16	
6.5	เหล็ก DOWEL BAR RB 19 มม.	58.00	กก.	17.73	1,028.34	2.90	168.20	1,196.54	
6.6	เหล็กเสริมมุม RB 9 มม.	69.00	กก.	18.20	1,255.80	4.10	282.90	1,538.70	
6.7	วัสดุหอยดรอยต่อ	124.00	ม.	15.00	1,860.00	7.00	868.00	2,728.00	
6.8	บ่มคอนกรีต	201.00	ตร.ม.	7.68	1,543.68	1.50	301.50	1,845.18	
6.9	แผ่น PLASTIC ชนิดใส	5.00	ตร.ม.	10.00	50.00	2.00	10.00	60.00	
	รวมค่าวัสดุ + แรงงาน				85,736.28		13,300.30	99,036.58	
	ราคาต่อตารางเมตร				426.55		66.17	492.72	
	เฉลี่ยราคาต่อตารางเมตร				427.00		66.00	493.00	
	สรุปค่าวัสดุ + แรงงาน เป็นเงิน	201.00	ตร.ม.	427.00	85,827.00	66.00	13,266.00	99,093.00	99,093.00

ลงชื่อ.....

(นายวิสูตร ยวงมณี)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....

(นายสุรวิทย์ สุรพงษ์พิทักษ์)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....

(นายประวิทย์ ฤทธิบุญรณ์)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....

กรรมการราคากลาง

